２０２４年６月吉日

お客様 各位

株式会社ジムキ文明堂

代表取締役 照屋 斉

経理業務統合に伴うご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り心よりお礼申し上げます。

さて この度中部支店・うるま支店経理課がＪＢ大山オフィスに統合となりました。

つきましては 統合に伴う問い合わせ及び郵便物送付先変更のご案内を致します。

お手数をおかけしますが ご周知いただけますようお願い申し上げます。

これまで以上に社業発展に尽くしてまいりますので

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

甚だ略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

中部支店・うるま支店 経理請求書関連の問い合わせ先

〒901-2223

 宜野湾市大山６－８－１０（JB大山オフィス）

        TEL： ０９８－９８８－０００５

FAX： ０９８－９８８－０２０５

開始日：2024年 7月 1日（月）

以上